
 Projektový den na oboru Management a 
 produkce.

Studenti ze všech čtyř ročníků oboru Management a produkce
zorganizovali na naší škole projektový den s názvem 

                 Otevřené dveře.
Dohled a organizaci zjistila MgA. Patrícia Glinská, která ve
škole Michael vyučuje produkci. Studenti se rozdělili do skupin.
Každá skupina si připravila konkrétní projekt, který pak
produkčně zpracovala a právě na projektovém dni také všem
prezentovala. Zajímavých projektů se sešlo hned 6 – Streetart
Fest, Magazín Výletník, Wine Fest, Fashion show, Neon city a
3M.                                                                                   
Studenti se také zamýšleli nad fundraisingovou činností našeho
studentského festivalu FESTMICHAEL a nechyběly ani nápady
k celkovému promo školy.

Chtěli bychom všechny pochválit a všem poděkovat za
zajímavé myšlenky. Projektový den Otevřené dveře splnil svůj
účel.

 Fotografové pracovali na reálné 
 zakázce

Studenti třetího ročníku fotografického oboru byli
osloveni naši, partnerem - Českou poštou
ohledně focení náborové kampaně, Přímo v
centru Prahy v sídle České pošty se projekt
realizoval a my pevně věříme, že  nafocené
fotografie poslouží k samotné propagaci
projektu. Děkujeme všem za skvělou příležitost!

     Pozvánka na výstavu

Rádi bychom Vás pozvali na studenstskou výstavu
fotografií, které můžete od pátku 4. 3. do 23. 3..
přímo v pasáži nákupního centra VIVO Hostivař.



Studentská výstava je právě k vidění také v CITY TOWER

Společnos Accace Czech Republic, která má své sídlo v CITY TOWERU na Praze 4 nám nabídla své
prostory pro výstavu studentských prací.

Michael – Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o. 
Machkova 1646 Praha 4, 149 00 

 
Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily? To nás mrzí. Odhlásit se můžete zde 

Zde naleznete zásady zpracování Vašich osobních údajů

http://www.skolamichael.cz/
file:///C:/Users/kupcova.gabriela/Downloads/*%7CUNSUB%7C*
https://www.akademiemichael.cz/wp-content/uploads/2019/01/zasady_web_2019.pdf

